
ZARZĄDZENIE Nr 212/2017 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 25 października 2017 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 94/2017 Burmistrza Żnina z dnia 9 maja 2017 

roku w sprawie ustalenia minimalnych stawek opłat za korzystanie z sal, 
obiektów i innych pomieszczeń w jednostkach organizacyjnych Gminy Żnin 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875)  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 94/2017 Burmistrza Żnina z dnia 9 maja 2017 roku 
w sprawie ustalenia minimalnych stawek opłat za korzystanie z sal, obiektów 
sportowych i innych pomieszczeń w jednostkach organizacyjnych Gminy Żnin 
§ 2 otrzymuje brzmienie:   
 

„§ 2. 1. Dyrektor placówki może zwolnić z opłat, o których mowa w §1 ust.1  
w następujących przypadkach: 

 
1) wynajęcie sali gimnastycznej na potrzeby uczniów z placówek oświatowych 

Gminy Żnin na prowadzenie zajęć niekomercyjnych; 
2) wynajęcie sal przez Uczniowskie Kluby Sportowe posiadające swą siedzibę  

w danej placówce na prowadzenie zajęć niekomercyjnych; 
3) wynajęcie sal przez kluby sportowe i inne podmioty realizujące narodowe 

programy lub projekty rozwoju sportu współfinansowane ze środków Ministerstwa 
Sportu i Turystyki; 

4) wynajęcie sal na potrzeby wydarzeń organizowanych w ramach współpracy 
z miastami partnerskimi Gminy Żnin.     
 
2. W przypadku wynajmu sal i pomieszczeń na cele zarobkowe, stawki wynajmu 

nie mogą być niższe niż określone w § 1.” 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się: Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego 
nr 1 im. Marii Konopnickiej w Żninie, Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego 
nr 2 im. Jana Brzechwy w Żninie, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Żninie, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 
nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Klemensa 
Janickiego w Januszkowie, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Słębowie 
i Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 5 w Żninie. 
   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

BURMISTRZ ŻNINA 
 
 

 Robert Luchowski  

 



UZASADNIENIE 

 

 

W związku z przystąpieniem przez Gminę Żnin do Narodowych Projektów Rozwoju 

Sportu w dyscyplinach olimpijskich istnieje konieczność wprowadzenia zmian w akcie 

prawa miejscowego, którym jest niniejsze zarządzenie. 

W związku z powyższym wydanie zarządzenia należy uznać za celowe i zasadne.  

 

 

 
BURMISTRZ ŻNINA 

 
 

 Robert Luchowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


